Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na 

prorrogação;
2A.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de 

habilitação.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
3.1. O valor total estimado do presente Termo de Contrato é de R$ 127.860,00 (cento e 

vinte e sete mil oitocentos e sessenta reais).
3.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

TERMO ADITIVO 1/2021 DO CONTRATO 02/2020- UASG 200376- SR/PF/GO

Número do Processo: 08295.010813/2019-70

CNPJ 00.394.494/0026-9 Prorrogação do contrato 02/2020 SR/PF/GO por mais doze meses e
aplicação de reajuste. Vigência: 13/02/2021 a 13/02/2022. Valor global: R$ 133.170,00 (cento e trinta e
três mil, cento e setenta reais reais).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.